Kâbe’ye asılan

30 Akkoyunlu, a.g.e, s. 270.
31 Akkoyunlu, a.g.e, s. 62.
32 Doğru- Benekçi, a.g.e, s. 174.
33 Akkoyunlu, a.g.e, s. 287.
34 Doğru- Benekçi, a.g.e, s. 117, 180.
35 bk. İbn-i Hişam, Ebu Muhammed Abdülmelik, (218/833), İslâm Tarihi,

Tercüme: Hasan Ege, Kahraman Yayınları, İstanbul, 2006, I, 353.
36 Said Alpsoy, Hz. Muhammed’in (Ona Binler Selam) 30 Günü, Gelenek

Yayınları, İstanbul, 2007, s. 49.
37 Özer Doğan, Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.s)'in Hayatı, Martı

Yayıncılık, İstanbul, 2007, s.

Bedir savaşına katılan Müslümanların sayısı, geride
kalan sekiz kişinin haricinde, genelde 305 rakamı76 ile ifade
edilirken, bir eserde 350 olarak verilmektedir.77 Benî

70 Doğan, a.g.e, s. 59.
71 İbn-i Sa'd, Ebû Abdullah Muhammed b. Sa'd b. Meni' ez-Zühri,

230/845, et-Tabakâtü'l-Kübra, VIII, Beyrut: Dâru Sadır, 1968/1388,
264; Aynur Uraler, “Sümeyye bint Hubbât”, DİA, İstanbul, 2010,
XXXVIII, 134.

72 İbn-i Hişam, İslâm Tarihi, III, 97; el-Vâkidî, Ebû Abdullah Muhammed
b. Ömer, Hz. Peygamber’in (s.a.v) Savaşları (Kitâbü’l-Meğâzî), I, İlk Harf
Yayınevi, Tercüme: Musa K. Yılmaz, İstanbul, 2014, 335.

73 Kesmez, Efendimiz’in Nurlu Hayatı, s. 139.
74 Akkoyunlu, Son Nebi Hz. Muhammed, s. 159.
75 Doğan, Hz. Muhammed’in Hayatı, s. 69.
76 Bk. el-Vâkidî, Hz. Peygamber’in (s.a.v) Savaşları (Kitâbü’l- Meğâzî), I, 70;

Mustafa Fayda, “Bedir Gazvesi”, DİA, V, 326; sayının 314 olduğuyla ilgili
bk. İbn-i Hişam, İslâm Tarihi, II, 464; İbn-i İshak, a.g.e, s. 403; asker
sayısının 313 olduğuna dair bk. Ebû Muhammed Mûsâ b. Ukbe b. Ebû
Ayyaş Esedi, 141/758, Meğâzî, Rabat: Câmiatu İbn Zühr, 1994, s. 127.

77 Pehlivan, Kâinata Rahmet Hz. Muhammed, s. 85.